Facere. Quid si fiat statutum q nulli p usura recipi...

Facere. Quid si fiat statutum q nulli p usura recipi...

Facere. Quid si fiat statutum q nulli p usura recipi...

Facere. Quid si fiat statutum q nulli p usura recipi...

Facere. Quid si fiat statutum q nulli p usura recipi...

Facere. Quid si fiat statutum q nulli p usura recipi...

Facere. Quid si fiat statutum q nulli p usura recipi...

Facere. Quid si fiat statutum q nulli p usura recipi...

Facere. Quid si fiat statutum q nulli p usura recipi...

retur q etiam in iudeis haberet hoc loci si per secula /

o Cpos. Usurarios: r idē puro de ipsoru heredibus /

uinci pnt de usuraria prauitate: ad exhibendum cum de /

re usuris nō esse peccatū: de /

cernimus cū velut hereticuz /

vel ruina. ff. de eden. si quis ex argentiariis in fi. l. v. c. /

de fide instrum. r quod no. in decre. cum olim non ob /

de offi. dele. c. j. r Perrenaciter. Habetur hoc ver /

nt. ca. j. lb. vj. in vlti. glo. r Non esse peccatum. An usurari /

Et ex his aliqui dicunt usurarium non obligatū restitu /

restitutione ad quam obligatus est non penitente: ita usu /

ver. sed nunquid sufficit. r sequentibus. /

Quid si vsu rarius dicat se pdidisse rones

Hereticus male senties de ar. Hereticus rculis fidei vel sacramētis ecclē. de hereticis. ad abolē quis sic

derōne dēndis

dā in sn. sed etiā q̄ puerius habet dogma vel falsas vel nouas opintiones gligit aut sequit̄. xliij. q. iij. Inter scilicet ma z heresim. z. c. heretic. Istud aut̄ est cōtra doctrinā ecclē. eo. ti. c. iij. z. c. cū tu. in si. Iudet̄ q̄ dicitur hoc inducēt̄ auctem Deute. xxij. Non feneraberis fratri tuo: p̄ q̄bus face

re videt̄. xliij. q. iij. ab illo. nō in cludunt̄ hac p̄scri ptione. q̄ nō ca dit in illos pprie heresim q̄ diuisio nē notat: sed ipsi nunq̄ in vitare fuerunt. Itē cer tū est qd̄ peccant in articulo fidelit̄ q̄ nō sapunt hu manitatē christi de q̄b̄ de sum. rrl i firmat̄. z hoc scie ecclā et illos sustinet: et nihil ad nos zc. ij. q. j. multi. de diuoz. gaudem. possēt sup his per ec clēsiarū cōpescel si talia dogmatiza rēt in re christia nos vt sepi post Inno. z Hostiē. de voto. q̄ super his. xli. defeniso ne. sicur̄ in alijs casib̄ coercēt q̄ notā. de iude. in deli. si. Ad ratio nes vero ipozuz rāde vt ibi scri pti. e. ti. q̄uest. z no. Hostiē. in summa. eo. ti. s. an aliquo.

Regūes z assidua nos quozūdā reli giosozū q̄rela cir cūstrepit: p̄leriq̄ epi z eoz superiores ac ceteri eccliarū prelati ipozuz religio soz quietē iniuste in subseqn. Quidā enī exēptos capiunt z incarcerāt in casib̄ nō cel sis a iure. Quidā p̄ grauium z interminationē penarū ipedi unt ne debēt̄ exēptis deci mas seu reddit̄ illos soluāt eisdē: neue aliq̄ missas eozum hādiāt molēt̄ in molēdinis z coquēt̄ in furnis eozum. Seruientes q̄q̄ z vasallos z domesticos eozūde vel altas q̄ltercūq̄ strahentes z p̄cti pātes cū ipsis suspēdit̄ inter dicūt̄ z exēdicant absq̄ cā ra zionabili p̄ libito volūtatis. Bona illozū interdū nihilo minus illicite occupātes. Et